第 1 页 共 11 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 717 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 谢锡文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1568F00010001
10.51/10.51

农村宅基

地/住宅

2 谢锡炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村胡厝园 73 号

445202017008JC0

1588F00010001
15.12/15.12

农村宅基

地/住宅

3 谢惠潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 152 号

445202017008JC0

1601F00010001
91.55/91.55

农村宅基

地/住宅

4 谢灿鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1607F00010001
15.17/15.17

农村宅基

地/住宅

5 谢培光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 52 号

445202017008JC0

1635F00010001
23.8/16.91

农村宅基

地/住宅

6 谢锡远
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 22 号

445202017008JC0

1638F00010001
24.92/49.84

农村宅基

地/住宅

7 谢锡光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1645F00010001
18.58/18.58

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 11 页

8 谢东松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1647F00010001
31.92/31.92

农村宅基

地/住宅

9 谢俊忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1672F00010001
49.09/49.09

农村宅基

地/住宅

10 谢昭练
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 89 号

445202017008JC0

1677F00010001
40.36/80.72

农村宅基

地/住宅

11 谢礼荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 114 号

445202017008JC0

1686F00010001
18.65/18.65

农村宅基

地/住宅

12 谢赛鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村乌门楼 82 号

445202017008JC0

1690F00010001
13.65/13.65

农村宅基

地/住宅

13 谢树周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1704F00010001
31.88/29.85

农村宅基

地/住宅

14 谢美亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1720F00010001
48.99/46.15

农村宅基

地/住宅

15 谢美亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

1724F00010001
43.02/43.02

农村宅基

地/住宅

16 谢桂凤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村乌门楼 98 号

445202017008JC0

1727F00010001
15.15/15.15

农村宅基

地/住宅

17 谢继丹
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 145 号

445202017008JC0

1743F00010001
81.09/81.09

农村宅基

地/住宅

18 谢凯东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和三和见龙围 17号

445202017008JC0

1769F00010001
12.6/12.6

农村宅基

地/住宅

19
谢育纯,

蔡永专

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村 19号

445202017008JC0

1771F00010001
44.94/41.39

农村宅基

地/住宅

20 谢史明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙围 106 号

445202017008JC0

1810F00010001
21.1/21.1

农村宅基

地/住宅

21 谢穗泽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 3 号

445202017008JC0

1822F00010001
48.84/75.45

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 11 页

22 吕广福
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 22号

445202017008JC0

1841F00010001
41.93/73.42

农村宅基

地/住宅

23 谢旭东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 23号

445202017008JC0

1842F00010001
87.21/152.69

农村宅基

地/住宅

24 谢仲文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 83号

445202017008JC0

1917F00010001
43.8/77.05

农村宅基

地/住宅

25 谢赛鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 109 号

445202017008JC0

1951F00010001
46.36/71.82

农村宅基

地/住宅

26 谢子浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2066F00010001
36.42/21.34

农村宅基

地/住宅

27 谢泽波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2067F00010001
72.73/42.54

农村宅基

地/住宅

28 谢泽鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 15 号

445202017008JC0

2068F00010001
38.21/22.31

农村宅基

地/住宅

29 谢映辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 12 号

445202017008JC0

2071F00010001
38.41/38.41

农村宅基

地/住宅

30 谢映金
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2072F00010001
21.05/19.78

农村宅基

地/住宅

31 谢泽鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2074F00010001
19.6/19.6

农村宅基

地/住宅

32 谢子浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2075F00010001
23.2/21.81

农村宅基

地/住宅

33 谢良辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 29 号

445202017008JC0

2081F00010001
42.56/42.56

农村宅基

地/住宅

34 谢泽伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 78 号

445202017008JC0

2105F00010001
31.75/29.92

农村宅基

地/住宅

35 谢炎鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2108F00010001
24.62/22.25

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 11 页

36 谢瑞高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 85 号

445202017008JC0

2112F00010001
26.97/23.61

农村宅基

地/住宅

37 谢瑞秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 86 号

445202017008JC0

2113F00010001
25.77/25.77

农村宅基

地/住宅

38 谢伟高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 101 号

445202017008JC0

2116F00010001
15.97/15.97

农村宅基

地/住宅

39 谢玉东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 47 号

445202017008JC0

2132F00010001
26.47/26.47

农村宅基

地/住宅

40 谢映荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2162F00010001
41.36/76.64

农村宅基

地/住宅

41 谢炎辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 143 号

445202017008JC0

2163F00010001
41.93/53.15

农村宅基

地/住宅

42 谢炎葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 81 号

445202017008JC0

2194F00010001
76.34/67.44

农村宅基

地/住宅

43 谢泽锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 167 号

445202017008JC0

2205F00010001
36.85/29.82

农村宅基

地/住宅

44 谢锡松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2215F00010001
26.05/26.05

农村宅基

地/住宅

45 苏烈锦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村龙畔围 4号

445202017008JC0

2266F00010001
99.74/158.96

农村宅基

地/住宅

46 谢锭明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村龙畔围 117 号

445202017008JC0

2314F00010001
48.74/80.55

农村宅基

地/住宅

47 谢沛泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2340F00010001
14.93/14.93

农村宅基

地/住宅

48 谢妙泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村龙畔围 51 号

445202017008JC0

2351F00010001
37.75/37.75

农村宅基

地/住宅

49 谢镇周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2359F00010001
19.17/19.17

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 11 页

50 苏烈锦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2363F00010001
23.98/22.17

农村宅基

地/住宅

51 谢锐勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村龙畔围 63 号

445202017008JC0

2381F00010001
18.32/18.32

农村宅基

地/住宅

52 谢鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2382F00010001
16.74/16.74

农村宅基

地/住宅

53 谢镇深
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2386F00010001
18.02/16.88

农村宅基

地/住宅

54 谢培秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2398F00010001
16.63/16.63

农村宅基

地/住宅

55 谢秋林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 160 号

445202017008JC0

2580F00010001
43.58/89.75

农村宅基

地/住宅

56 谢培炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2583F00010001
45.01/77.68

农村宅基

地/住宅

57 谢海宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村聚兴里 65 号

445202017008JC0

2713F00010001
49.73/101.74

农村宅基

地/住宅

58 谢宏焕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村聚兴里 36 号

445202017008JC0

2728F00010001
48.53/92.56

农村宅基

地/住宅

59 谢昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村聚兴里 3号

445202017008JC0

2746F00010001
96.82/188.63

农村宅基

地/住宅

60 谢潮辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村聚兴里 9号

445202017008JC0

2752F00010001
49.82/91.05

农村宅基

地/住宅

61 谢金亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村聚兴里 16 号

445202017008JC0

2758F00010001
99.22/190.58

农村宅基

地/住宅

62 谢贵庭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

2760F00010001

106.27/212.5

6

农村宅基

地/住宅

63 王智明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

3085F00010001
30.98/30.98

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 11 页

64 王智明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

3086F00010001
26.56/26.57

农村宅基

地/住宅

65 谢贵庭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

3089F00010001
18.55/18.55

农村宅基

地/住宅

66 王智明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

3090F00010001
15.22/14.03

农村宅基

地/住宅

67 谢永辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

3121F00010001
13.28/13.28

农村宅基

地/住宅

68 谢桂凤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村乌门楼 98 号

445202017008JC0

5004F00010001
12.63/12.63

农村宅基

地/住宅

69 谢桂凤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5005F00010001
17.87/17.87

农村宅基

地/住宅

70 谢利泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5034F00010001
27.01/27.01

农村宅基

地/住宅

71 谢伟良
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 70号

445202017008JC0

5037F00010001
46.71/89.68

农村宅基

地/住宅

72 谢良忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙新厝 11号

445202017008JC0

5038F00010001
46.68/80.92

农村宅基

地/住宅

73 谢锡平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5057F00010001
16.02/16.02

农村宅基

地/住宅

74 谢巧明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村见龙围 46 号

445202017008JC0

5079F00010001
31.23/20.21

农村宅基

地/住宅

75 谢映金
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5121F00010001
15.5/15.5

农村宅基

地/住宅

76 谢泽秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5123F00010001
15.5/15.5

农村宅基

地/住宅

77 王美香
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村港墘围 123 号

445202017008JC0

5137F00010001
28.22/28.22

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 11 页

78 谢列辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5140F00010001
12.27/12.27

农村宅基

地/住宅

79 谢汉河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5146F00010001
11.32/11.32

农村宅基

地/住宅

80 吴义珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5174F00010001
22.82/22.82

农村宅基

地/住宅

81 谢奕敏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 40 号

445202017008JC0

5178F00010001
19.72/19.72

农村宅基

地/住宅

82
谢培炎,

谢培光

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5179F00010001
33.87/33.87

农村宅基

地/住宅

83 谢培光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 35 号

445202017008JC0

5182F00010001
14.11/14.11

农村宅基

地/住宅

84 谢培炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5185F00010001
26.89/26.89

农村宅基

地/住宅

85 谢礼华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5186F00010001
24.49/24.49

农村宅基

地/住宅

86 吴义珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5189F00010001
9.79/9.79

农村宅基

地/住宅

87 谢树茂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5204F00010001
21.13/21.13

农村宅基

地/住宅

88 谢礼华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 103 号

445202017008JC0

5220F00010001
38.78/38.78

农村宅基

地/住宅

89 谢琼炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5225F00010001
10.6/10.6

农村宅基

地/住宅

90 谢丽芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村宫头外 10 号

445202017008JC0

5234F00010001
43.87/54.28

农村宅基

地/住宅

91 谢琼炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村乌门楼 6号

445202017008JC0

5243F00010001
19.5/18.03

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 11 页

92 谢昭练
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5248F00010001
15.34/15.34

农村宅基

地/住宅

93 谢少锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5267F00010001
6.67/6.67

农村宅基

地/住宅

94 谢昭练
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 84 号

445202017008JC0

5279F00010001
16.76/15.52

农村宅基

地/住宅

95 谢旭东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 75 号

445202017008JC0

5280F00010001
16.12/16.12

农村宅基

地/住宅

96 谢彩鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5287F00010001
12.31/12.31

农村宅基

地/住宅

97 谢锐芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村宫头外 4号

445202017008JC0

5294F00010001
44.2/52.47

农村宅基

地/住宅

98 谢金亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5304F00010001
35.75/35.75

农村宅基

地/住宅

99 谢金亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5310F00010001
34.77/33.41

农村宅基

地/住宅

100 谢礼华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 100 号

445202017008JC0

5314F00010001
12.59/12.59

农村宅基

地/住宅

101 谢金亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5316F00010001
12.58/12.58

农村宅基

地/住宅

102 谢锡远
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村红门楼 23 号

445202017008JC0

5317F00010001
33.21/33.21

农村宅基

地/住宅

103 谢凯东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和三和宫头外 40号

445202017008JC0

5323F00010001
88.16/88.16

农村宅基

地/住宅

104 谢太鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5332F00010001
24.7/24.7

农村宅基

地/住宅

105 谢清福
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5373F00010001
63.41/63.41

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 11 页

106 谢锡光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村高埔顶 3号

445202017008JC0

5382F00010001
42.48/74.66

农村宅基

地/住宅

107 谢锡葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5437F00010001
16.28/16.28

农村宅基

地/住宅

108 谢润波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5454F00010001
22.62/22.62

农村宅基

地/住宅

109 谢梓龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5475F00010001
10.62/10.62

农村宅基

地/住宅

110 谢瑞钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村胡厝园 7号

445202017008JC0

5480F00010001
19.78/19.78

农村宅基

地/住宅

111 谢延华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 2号

445202017008JC0

5504F00010001
18.73/17.28

农村宅基

地/住宅

112 谢贵深
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村妈宫后 3号

445202017008JC0

5509F00010001
13.25/13.25

农村宅基

地/住宅

113 谢贵深
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5515F00010001
12.3/12.3

农村宅基

地/住宅

114 杨锡标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村妈宫后 7号

445202017008JC0

5521F00010001
12.26/12.26

农村宅基

地/住宅

115 谢惠潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5526F00010001
13.05/13.05

农村宅基

地/住宅

116 谢德章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5552F00010001
17.28/17.28

农村宅基

地/住宅

117 谢礼忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5555F00010001
18.8/18.81

农村宅基

地/住宅

118 谢礼敏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5559F00010001
11.42/11.42

农村宅基

地/住宅

119 谢伟群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 117 号

445202017008JC0

5582F00010001
16.73/16.73

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 11 页

120 谢锐芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 130 号

445202017008JC0

5585F00010001
13.39/13.39

农村宅基

地/住宅

121 谢昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 134 号

445202017008JC0

5586F00010001
15.94/15.94

农村宅基

地/住宅

122 谢昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 125 号

445202017008JC0

5598F00010001
24.76/43.89

农村宅基

地/住宅

123 谢明宇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5604F00010001
19.58/19.58

农村宅基

地/住宅

124 谢明宇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5606F00010001
23.69/23.69

农村宅基

地/住宅

125 谢锦辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 142 号

445202017008JC0

5608F00010001
14.72/14.72

农村宅基

地/住宅

126 谢生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5619F00010001
10.34/9.07

农村宅基

地/住宅

127 谢生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 83 号

445202017008JC0

5620F00010001
18.19/18.19

农村宅基

地/住宅

128 庄秋音
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 95 号

445202017008JC0

5626F00010001
16.88/16.88

农村宅基

地/住宅

129 谢旭峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5627F00010001
20.4/20.4

农村宅基

地/住宅

130 谢创健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 59 号

445202017008JC0

5637F00010001
12.09/12.09

农村宅基

地/住宅

131 谢德章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5676F00010001
20.25/20.25

农村宅基

地/住宅

132 谢泽鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 40 号

445202017008JC0

5682F00010001
21.14/21.14

农村宅基

地/住宅

133 谢德章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5685F00010001
18.6/18.6

农村宅基

地/住宅

第 11 页 共 11 页

134 谢德章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 34 号

445202017008JC0

5686F00010001
15.44/15.44

农村宅基

地/住宅

135 谢德章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5687F00010001
20.43/20.43

农村宅基

地/住宅

136 池碧庄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5694F00010001
7.89/7.89

农村宅基

地/住宅

137 池碧庄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 108 号

445202017008JC0

5695F00010001
16.26/16.25

农村宅基

地/住宅

138 吴朝壮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 103 号

445202017008JC0

5701F00010001
15.85/15.85

农村宅基

地/住宅

139 吴朝壮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 104 号

445202017008JC0

5702F00010001
21.23/21.23

农村宅基

地/住宅

140 谢海锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 75 号

445202017008JC0

5713F00010001
33.93/33.93

农村宅基

地/住宅

141 谢旭峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村西面围 57 号

445202017008JC0

5716F00010001
12.09/12.09

农村宅基

地/住宅

142 谢创健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村三

和村小组

445202017008JC0

5718F00010001
17.01/17.01

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日